
 1 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
All’Albo sito WEB 
Agli Atti 
 

 
Oggetto: Rinnovo - II incarico:  Logopedista -  Screening logopedico nell’ambito del Progetto   
               “Sto bene a scuola”-  
      

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visti il bando di gara: prot. n. 7164 del 04/11/2021 e la graduatoria definitiva prot. n. 8136 

del 02/12/2021, con i quali, il logopedista  Dr. Paolo Cingolani è stato individuato; 
Vista  la delibera del C.I. del 08/09/2021 p.4 per il rinnovo dei contratti in scadenza per il 

triennio 2021-2024; 
Visto il Programma Annuale e.f. 2022 e le sue variazioni; 
Visto  il PTOF per il triennio 2022-25; 
Accertato che col contratto prot. 8550 del 16/12/2022 di n. 20h., il Logopedista Dr. Paolo 

Cingolani ha presentato la relazione prot . n.7683 del 09/11/2022 dell’attività svolta e 
terminata;  

                   
DETERMINA 

             
1. Di  rinnovare l’incarico al Dott. Paolo Cingolani, come logopedista per lo screening, a.s. 

2022-23, per il  periodo: dic. 2022/ Nov. 2023 di h. 20 , in base al calendario concordato con 
gli insegnanti, al costo forfettario di   € 1000, 00, come stabilito dal bando di gara; 

2. L’impegno di spesa per ”Lo screening logopedico” di complessivi € 1000,00 graverà 
sull’A.6.9 – “STO BENE A SCUOLA” – SCREENING LOGOPEDICO – E.F.2022;  

3. Di autorizzare fin d’ora il Dsga ad operare in tal senso; 
4. Segue  stipulazione del contratto. 

 
FIRMATO DIGITALMENTE DALLA      
     DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Dr. Emanuela Tarascio  

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008107 - 23/11/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2022-11-23T10:34:47+0100
	EMANUELA TARASCIO




